

入間市地域包括支援センター運営方針新旧対照表

変更案	現 行
I～III 略	I～III 略
IV 1～7 略	IV 1～7 略
8 地区センターとの連携 ・ <u>地域包括支援センターは、地区センターと連携及び協力を図る。</u>	
V 事業内容 1～4 略	V 事業内容 1～4 略
5 地域ケア会議 ① ・ 略 ・ 略 ・会議の目的や内容に応じ、 <u>年3回以上</u> 開催する。	5 地域ケア会議 ① ・ 略 ・ 略 ・会議の目的や内容に応じ、 <u>定期的又は随時に</u> 開催する。
② 略 ③ 略	② 略 ③ 略
6 認知症施策推進業務 (1) ・医療機関等関係機関との連携 <u>及び</u> 協力体制を構築する。 ・ 略 ・ <u>認知症高齢者やその家族が地域で安心して暮らせるように、認知症地域支援推進員や生活支援コーディネーターと連携し、地域の社会資源等の情報提供を行うとともに、必要に応じて「チームオレンジいるま」の活動につなげる。</u>	6 認知症施策推進業務 (1) ・医療機関等関係機関との連携・協力体制を構築する。 ・ 略
(2) ・ 略 ・ 略	(2) ・ 略 ・ 略

<p>・地域に貢献できるよう介護サービス事業者間及び地域との連携<u>及び</u>協力体制を整備する。</p> <p>(3)</p> <ul style="list-style-type: none"> 略 ・地域のキャラバンメイトと連携<u>及び</u>協力し、「認知症サポーター養成講座」を活用した取組を行う。 略 ・<u>地区センターや「チームオレンジいるま」と連携及び協力し、認知症になっても暮らしやすいまちづくりを推進する。</u> <p>(4) 略</p> <p>7 略</p> <p>8 略</p> <p>9 一般介護予防業務</p> <p>(1)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・地域住民や関係機関から情報収集を行い、介護予防に関して支援を要する地域住民を早期に把握し、<u>介護予防活動への参加につなげる。</u> <p>(2) 略</p>	<p>・地域に貢献できるよう介護サービス事業者間及び地域との連携<u>・</u>協力体制を整備する。</p> <p>(3)</p> <ul style="list-style-type: none"> 略 ・地域のキャラバンメイトと連携<u>・</u>協力し、「認知症サポーター養成講座」を活用した取組を行う。 略 <p>(4) 略</p> <p>7 略</p> <p>8 略</p> <p>9 一般介護予防業務</p> <p>(1)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・地域住民や関係機関から情報収集を行い、介護予防に関して支援を要する地域住民を早期に把握する。 <p>(2) 略</p>
--	---